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    Sparebanken Sør folkemusikkstipend

    
Vi deler i samarbeid med Setesdal Spelemannslag ut stipend til unge folkemusikere og folkedansere i Agder og Telemark.
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    Disse får turstimidler i 2024

    
I 2024 er det 47 lag og foreninger som til sammen får to millioner kroner fra Sparebanken Sør turstimidler.
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    Søk om støtte til skolekorps

    
Nå kan skolekorps fra Sandefjord til Bryne søke om støtte fra Sparebanken Sør, som deler ut totalt 5,2 millioner til formålet. 
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    Søk om opptak i Sør Talenter

    
Sør Talenter er et satsingsprogram for studenter som nærmer seg ferdig med studiene. Jobb deltid og gå over i garantert fast stilling etter endt periode.    
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    Forskjellen på kodebrikke, BankID og BankID på mobil

    
        Lurer du på om det er forskjell på kodebrikke og BankID, og hva er BankID på mobil og BankID-appen i alt dette? Vi forklarer de ulike innloggingsløsningene for deg.
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    Døgnåpen hjelp til sperring, BankID og mer

    
Mistenker du svindel, eller trenger du hjelp til å løse opp sperret kodebrikke, glemt passord eller andre tekniske problemer? Ta kontakt med kundesenteret vårt hele døgnet.
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    Slik oppdaterer du kundeopplysningene dine

    
Vi har tatt kontakt med deg som er kunde hos oss om å oppdatere noen opplysninger som er påkrevd etter loven. 
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    Søk om gaver

    
Gjennom utdeling av gaver ønsker banken å stimulere til engasjement og utvikling i landsdelen.    
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Til signeringsportalen    

    Her finner du dine avtaler og tilbud som er klare for signering.

Dersom du bruker BankID på mobil, må du i tillegg ha BankID-passordet ditt for å signere dokumenter i signeringsportalen.

Har du glemt BankID-passordet, kan du klikke her.

Benytter du BankID fra annen bank og har glemt passordet ditt, må du kontakte banken din.
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        Sparebanken Sør,
        
            Postboks 200,
            4662 Kristiansand
        
    

    Organisasjonsnummer: 937 894 538

    SWIFT (BIC)  SPSONO22
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                    Du kan sammenlikne våre priser med priser fra andre selskaper på Finansportalen.no. 
Vi har telefonnummer +47 38 10 92 00.

Besøksadresse hovedkontor Kristiansand: Rådhusgata 9 
Besøksadresse Arendal: Vesterveien 1 A/B

Telefaks: 85 03 86 65

LEI: 549300U497VKMF6R3Q14
GIIN: Q1I925.99999.SL.578.
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